
Муниципальное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная 
школа № 5

Приказ
02.09.2024 №  01-02/127-64
г. Рыбинск

О поручении выполнения 
дополнительной работы

В соответствии с Постановлением Администрации городского округа 
город Рыбинск от 10.03.2020 года № 605 «Об оплате труда работников 
образовательных учреждений городского округа город Рыбинск Ярославской 
области», на основании Положения об оплате труда и материальном 
стимулировании работников муниципального общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 5, утвержденного 
приказом директора СОШ № 5 от 31.08.2020 года № 01-01/121-02 и целью с 
работы с молодыми специалистами в 2024-2025 учебном году, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 02.09.2024 года в 2024 -  2025 учебном году наставниками 
за молодыми специалистами:
- у Ланцовой Александры Алексеевны, учителя английского языка -  
Красоткину Светлану Ивановну, учителя английского языка.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы Е.В. Золотарева


